
  

  
 

“KASTAMONU SÖYLEŞİLERİ" ETKİNLİKLERİNİN İLKİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Fakültemiz akademisyenlerinin Kastamonu ile ilgili çalışmalarının, öğrencilerle ve konuyla ilgili tüm 

aktörlerle paylaşılmasını sağlamak ve bölgesel kalkınma sürecine katkı vermek amacıyla geleneksel 

hale getirilmesi hedeflenen “Kastamonu Söyleşileri” etkinliğinin birincisi 26.02.2025 tarihinde 

Fakültemizde gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü İktisat Bölüm Başkanı Prof. Dr. Serkan DİLEK’in 

gerçekleştirdiği “Kastamonu’da Kırsal Kalkınma ve TKDK” konulu panelde, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. 

Orhan KANDEMİR, “Kastamonu İlinin kırsal kalkınma potansiyeli” hakkında, Kastamonu TKDK İl 

Koordinatörü Ahmet KUYULU ise “TKDK destekleri ve görevleri” hakkında sunum gerçekleştirdi. Prof. 

Dr. Serkan DİLEK’in açılış konuşması ile başlayan panele, öğrenciler yoğun katılım gösterirken, 

üniversitemizin farklı birimlerindeki öğretim üyeleri ve çalışanları da yer aldı.  

Dekanımız Prof. Dr. Orhan KANDEMİR Kastamonu İli GSYH’sı içerisinde tarım sektörünün hala önemli 

yer tutmasına karşın, kırdan-kente göç sürecinin tarımsal üretimi olumsuz etkilediğini, yaklaşık %66’sı 

ormanlarla kaplı olan ve önemli düzeyde meraya sahip İlin, küçükbaş hayvancılık ve simental ırkı sığır 

yetiştirme potansiyelinin yüksek olduğunu, hatta bu konuda İlin mevcut hayvan pazarının önemli bir 



merkez olarak ön plana çıktığını vurguladı. Bitkisel üretim alanında özellikle sarımsak, defne ve 

kestanenin bölgesel üretim potansiyeline değinerek, defnenin sadece yaprağının toplanması suretiyle 

değil, işlenerek bölgesel katma değerinin arttırılabileceğine, kestane balının çok yüksek fiyatlardan 

satılabilme imkânına ve Çin sarımsağı yerine bölgeye özgü coğrafi işaretli Taşköprü Sarımsağının 

yetiştirilmesinin önemine dikkat çekti. Kastamonu İlinin kırsal kalkınma sürecinde başarının 

yakalanmasında ise; Kooperatifleşmenin ve üretici birliklerinin teşvik edilmesinin gerekliliğine, 

çiftçilerin üretim, teşviklerden yararlanma, hastalıklarla mücadele ve pazarlama aşamalarında 

karşılaştıkları sorunların çözümünde yalnız bırakılmamaları gerektiğine, tarım sigortası uygulamalarının 

yaygınlaştırılmasının önemine değindi. Kuruluş aşamasındaki Kastamonu OSB’de süt işleme, yem 

fabrikası, soğuk hava deposu, defne işleme tesisi gibi işletmelerin yer almasının bölgeye sektörel 

rekabet avantajı sağlayacağını vurguladı.  

Ardından söz alan Kastamonu TKDK İl Koordinatörü Ahmet KUYULU TKDK’nın görevlerinden ve destek 

alanlarından ayrıntılı olarak bahsetti. Bu desteklerden geçlerin ve kadınların yararlanması durumunda 

hibe oranlarının artacağına değinerek proje çağrılarının takip edilmesinin önemine dikkat çekti. Panelin 

son kısmında söz alan Moderatör Prof. Dr. Serkan DİLEK ise öğrencilerin mezuniyet sonrası dönemde 

TKDK hibelerinden yararlanarak kendi işlerini kurabileceklerine ve Kastamonu ilinin kırsal kalkınma 

potansiyelinin mutlaka değerlendirilmesi gerektiğinin önemine dikkat çekti. Etkinlik TKDK İl 

Koordinatörü Ahmet KUYULU’ya teşekkür belgesinin verilmesi ile sona erdi.  


